CLASSIFICA SQUADRE

Progr Cod. Soc.
1 03Y0296
2 03A0060
3 03T0073
4 03B0148
5 0350714
6 03Vv3159
7 03H0354
8 03H0569
9 03G3193

10 03Q2315
11 03M2901
12 03M0082

Societa

G.S. MOSOLE

VC SAN VENDEMIANO

PEDALE MARENESE GINO BARTALI

SOC. SPORT.SANFIORESE

SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD

LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA
U.C.S."OTTAVIO ZULIANI" A.S.D.

A.S.D. G.S. FONZASO

A.S.D. VELODROME MARCON

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

SCUOLA CICLISMO LIONS D - CAVARZERE
A.S.D. G.S. MOTTENSE

Punti Penaliz Totale

30
15
14
14

30
15
14
14
13
12

9
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